

CENOVÁ NABÍDKA

Príloha č. 1
k Rámcovej dohode – Kúpnej zmluve

CENA TOVARU /CENY ZBERNÝCH NÁDOB/

Zmluvné jednotkové ceny:

TYPY ZBERNÝCH NÁDOB (ZN) v zmysle Prílohy č. 2 Technickej špecifikácie	Cena za 1 kus ZN bez DPH v EUR	Predpokladané množstvo ZN v kusoch	Cena bez DPH spolu v EUR	Sadzba DPH v EUR	CENA CELKOM s DPH v EUR
	(a)	(b)	(c) = (a) x (b)	(d) = (c) x %DPH	(e) = (c) + (d)
1100 I ZKO s nášľapom – farba čierna	170,00	1680	285.600,00	0,00	285.600,00
1100 I triedený odpad – farba modrá/žltá	165,00	1560	257.400,00	0,00	257.400,00
120 I ZKO a triedený odpad – farba čierna/modrá/žltá	16,00	1750	28.000,00	0,00	28.000,00
240 I ZKO a triedený odpad – farba čierna/modrá/žltá/zelená	25,00	1600	40.000,00	0,00	40.000,00
Predpokladaná Cena spolu za 6590 kusov ZN:			611.000,00	0,00	611.000,00

Som – nie som platcom DPH ¹

¹Nehodí sa prečiarknite

Ak predávajúci nie je platcom DPH, na túto skutočnosť upozorní kupujúceho. Ak predávajúci nie je platcom DPH, ním uvedená cena bude považovaná za konečnú aj v prípade, ak by sa počas plnenia predmetu zákazky stal platcom DPH.

V Senici na Hané, dňa 15.04.2020

.....
Ing. Martin Kvapilík, Sales area manager for Czech republic and Slovakia